
1/2

Avis de résultat de marché

Attention : les informations contenues dans l'extrait PDF peuvent dans certains cas ne pas présenter le texte 
intégral de l'annonce. Les extraits PDF des annonces du BOAMP ne constituent pas le format officiel, pour 
consulter le texte intégral au format officiel du présent avis, cliquez sur https://www.boamp.fr/pages/avis/?
q=idweb:24-65885

Département(s) de publication : 06
 Annonce n° 24-65885

Services

Section 1 - Reference de l'avis initial

 Annonce n° 23-123642

Section 2 - Identification de l'acheteur

Métropole Nice Côte d'Azur (06)Nom complet de l'acheteur : 
SIRETType de Numéro national d'indentification : 

20003019500115N° National d'identification : 
NICE CEDEX 4Ville : 

06364Code postal : 
 NonGroupement de commandes :

06Département(s) de publication : 

Section 3 - Identification du marché

23V1067 - Restauration sur les stations d'Auron et d'Isola 2000Intitulé du marché : 
55000000Code CPV principal - Descripteur principal : 

ServicesType de marché : 
Il s'agit de la restauration des enfants et leurs accompagnateurs lors Description succincte du marché : 

des sorties pour le ski organisées par la direction Enfance de janvier à Avril. - Lot 1 : Restauration sur la 
station d'Auron Montant mini : 2 000 euros HT Montant maxi : 25 000 euros HT - Lot 2 : Restauration 
sur la station d'Isola 2000 Montant mini : 2 000 euros HT Montant maxi : 25 000 euros HT

Pour les lots 1 et 2: l'offre économiquement la plus avantageuse appréciée en Critères d'attribution : 
fonction du critère unique du prix le plus bas.

Section 4 - Attribution du marché

Renseignements relatifs à l'attribution du marché et/ou des lots :
Pour le lot 1: Nom du titulaire : ALISE Adresse: PLATEAU DU CHASTELLARES 06660 AURON SIRET: 
90354955800018 Adresse électronique: mickael.cenatiempo@gmail.com Montant de l'offre du 
candidat retenu : 14 040,00 euros (H.T.) Date de conclusion du contrat : 20/12/2023 - Pas de sous-
traitance Pour le lot 2: Nom du titulaire : AT 2000 (CHALET BELVEDERE) Adresse: FROND DE NEIGE 
06420 ISOLA 2000 SIRET: 39326075700025 Adresse électronique: contact@sportsloisirs.net - Pas de 
sous-traitance Montant de l'offre du candidat retenu : 15 990,00 euros (H.T.) Date de conclusion du 

https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-65885
https://www.boamp.fr/pages/avis/?q=idweb:24-65885


2/2

contrat : 28/12/2023 Recours: Possibilité d'introduire un recours de plein contentieux et un recours 
pour excès de pouvoir, contre les décisions faisant grief dans les deux mois à compter de leur 
publication ou leur notification conformément à l'article R 421-1 du code de justice administrative, ces 
deux recours pouvant être assortis d'un référé suspension prévu à l'article L 521-1 du code de justice 
administrative. Possibilité d'exercer un recours contre la validité du contrat conclu pour le lot 1 le 09/01
/2024 et pour le lot 2 le 28/12/2023 dans un délai de deux mois à compter de la publication du présent 
avis d'attribution valant publicité de la décision de signer. Vous pourrez consulter ce contrat à la DGA 
FAMILLE, ENFANT, SPORTS ET LOISIRS 06364 Nice Cedex 04.

06/06/2024Date d'envoi du présent avis à la publication : 


	Avis de résultat de marché
	Section 1 - Reference de l'avis initial
	Section 2 - Identification de l'acheteur
	Section 3 - Identification du marché
	Section 4 - Attribution du marché


